
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Stanowo-BODZANÓW SZKOŁA p. 

Bodzanów Szkoła

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 554/0

3609/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

07:00 0,0 0,5 o 1 Stanowo p  

07:03 0,5 5,0  2 Felicjanów  0,5

07:08 5,5 1,6  3 BODZANÓW SZKOŁA  5,0

07:13 7,1 0,7  4 Cybulin  1,6

07:15 7,8 7,7  5 Cybulin Kiełtyki  0,7

07:21 15,5 0,7  6 Archutówko  7,7

07:24 16,2 0,7  7 Archutówko  0,7

07:28 16,9 2,7  8 Mąkolin  0,7

07:33 19,6 2,9  9 BODZANÓW SZKOŁA  2,7

07:37 22,5 0,9  10 Karwowo Szlacheckie 1  2,9

07:39 23,4 1,0  11 Karwowo Szlacheckie 2  0,9

07:40 24,4 0,7  12 Chodkowo 2 (ul.Wiejska)  1,0

07:41 25,1 1,8  13 Chodkowo 1 (ul. Wiejska)  0,7

07:44 26,9 1,1  14 CHODKOWO (figura)  1,8

07:46 28,0 1,5  15 Chodkowo  1,1

07:49 29,5  p 16 BODZANÓW SZKOŁA o 1,5

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: WICIEJEWO (remiza)-BODZANÓW SZKOŁA 

p. Łętowo Szkoła

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 555/0

3610/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

07:00 0,0 0,7 o 1 WICIEJEWO (remiza) p  

07:02 0,7 2,3  2 WICIEJEWO Wieś  0,7

07:05 3,0 0,4  3 Leksyn  2,3

07:06 3,4 1,3  4 Leksyn  0,4

07:07 4,7 0,9  5 Leksyn  1,3

07:08 5,6 1,7  6 Przymuszewo  0,9

07:12 7,3 0,7  7 Łętowo Szkoła  1,7

07:14 8,0 3,0  8 Łętowo  0,7

07:17 11,0 1,5  9 Mąkolin Skrzyżowanie  3,0

07:20 12,5 1,9  10 Mąkolin  Kolonia  1,5

07:27 14,4  p 11 BODZANÓW SZKOŁA o 1,9

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: BODZANÓW SZKOŁA-Stanowo p. Cybulin

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 556/0

3611/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

14:00 0,0 2,5 o 1 BODZANÓW SZKOŁA p  

14:05 2,5 1,1  2 CHODKOWO (figura)  2,5

14:07 3,6 0,7  3 Chodkowo  1,1

14:08 4,3 1,0  4 Chodkowo 1 (ul. Wiejska)  0,7

14:09 5,3 0,9  5 Chodkowo 2 (ul.Wiejska)  1,0

14:10 6,2 2,9  6 Karwowo Szlacheckie 2  0,9

14:12 9,1 2,7  7 Karwowo Szlacheckie 1  2,9

14:15 11,8 1,6  8 BODZANÓW SZKOŁA  2,7

14:20 13,4 0,7  9 Cybulin  1,6

14:22 14,1 7,3  10 Cybulin Kiełtyki  0,7

14:28 21,4 0,7  11 Archutówko  7,3

14:31 22,1 0,7  12 Archutówko  0,7

14:35 22,8 6,7  13 Mąkolin  0,7

14:50 29,5 0,5  14 Felicjanów  6,7

14:53 30,0  p 15 Stanowo o 0,5

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: BODZANÓW SZKOŁA-WICIEJEWO (remiza) 

p. Leksyn

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 557/0

3612/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

14:00 0,0 2,0 o 1 BODZANÓW SZKOŁA p  

14:07 2,0 1,5  2 Mąkolin  Kolonia  2,0

14:10 3,5 3,0  3 Mąkolin Skrzyżowanie  1,5

14:13 6,5 0,7  4 Łętowo Szkoła  3,0

14:15 7,2 0,9  5 Łętowo  0,7

14:19 8,1 0,9  6 Przymuszewo  0,9

14:20 9,0 1,3  7 Leksyn  0,9

14:21 10,3 0,4  8 Leksyn  1,3

14:22 10,7 2,3  9 Leksyn  0,4

14:25 13,0 0,7  10 WICIEJEWO Wieś  2,3

14:27 13,7  p 11 WICIEJEWO (remiza) o 0,7

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: BODZANÓW SZKOŁA-Garwacz -Świetlica p. 

Nowe Miszewo Szkoła

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 558/0

3613/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

13:00 0,0 0,5 o 1 BODZANÓW SZKOŁA p  

13:05 0,5 5,0  2 Felicjanów  0,5

13:08 5,5 2,9  3 Stanowo  5,0

13:40 8,4 1,8  4 Nowe Miszewo Szkoła  2,9

13:45 10,2 0,7  5 Kłaczkowo  1,8

13:48 10,9 1,9  6 Nowe Miszewo  0,7

13:50 12,8 2,8  7 Pepłowo  1,9

13:52 15,6 3,5  8 Stare Kanigowo  2,8

13:55 19,1 1,3  9 Kanigowo Remiza  3,5

13:57 20,4 1,3  10 Kanigowo  1,3

13:59 21,7  p 11 Garwacz -Świetlica o 1,3

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: BODZANÓW SZKOŁA-Stanowo p. Łętowo 

Szkoła

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 559/0

3616/0 3615/0 3614/0     :Kurs:    3617/0 3618/0 3619/0

S S S     :Oznaczenie kursu:    S S S

   km Odl.  Nr Przystanek  Odl. km    

15:20 12:00 10:40 0,0 2,5 o 1 BODZANÓW SZKOŁA p  29,2 08:36 09:03 13:23

15:25 12:05 10:45 2,5 1,1  2 CHODKOWO (figura)  2,5 26,7 08:31 08:58 13:18

15:27 12:07 10:47 3,6 0,7  3 Chodkowo  1,1 25,6 08:28 08:55 13:15

15:28 12:08 10:48 4,3 1,0  4 Chodkowo 1 (ul. Wiejska)  0,7 24,9 08:27 08:54 13:14

15:29 12:09 10:49 5,3 0,9  5 Chodkowo 2 (ul.Wiejska)  1,0 23,9 08:26 08:53 13:13

15:30 12:10 10:50 6,2 2,9  6 Karwowo Szlacheckie 2  0,9 23,0 08:25 08:52 13:12

15:32 12:12 10:52 9,1 2,7  7 Karwowo Szlacheckie 1  2,9 20,1 08:23 08:50 13:10

15:35 12:15 10:55 11,8 1,6  8 BODZANÓW SZKOŁA  2,7 17,4 08:20 08:47 13:07

15:40 12:20 11:00 13,4 0,7  9 Cybulin  1,6 15,8 08:15 08:42 13:02

15:42 12:22 11:02 14,1 3,5  10 Cybulin Kiełtyki  0,7 15,1 08:13 08:40 13:00

15:48 12:28 11:08 17,6 0,7  11 Archutówko  3,5 11,6 08:07 08:34 12:54

15:51 12:31 11:11 18,3 0,7  12 Archutówko  0,7 10,9 08:04 08:31 12:51

15:55 12:35 11:15 19,0 6,7  13 Mąkolin  0,7 10,2 08:00 08:27 12:47

15:59 12:39 11:19 25,7 0,5  14 Mąkolin  Kolonia  6,7 3,5 07:56 08:23 12:43

16:02 12:42 11:22 26,2 3,0  15 Mąkolin Skrzyżowanie  0,5 3,0 07:53 08:20 12:40

16:05 12:45 11:25 29,2  p 16 Łętowo Szkoła o 3,0 0,0 07:50 08:17 12:37

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Garwacz -Świetlica-Nowe Miszewo Szkoła p. 

Nowe Miszewo Szkoła

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 560/0

3625/0 3623/0 3622/0     :Kurs:    3620/0 3626/0 3627/0 3628/0 3629/0

S S S     :Oznaczenie kursu:    S S S S S

   km Odl.  Nr Przystanek  Odl. km      

11:40 06:40 05:35 0,0 2,7 o 1 Garwacz -Świetlica p  30,3 08:56 10:06 12:56 16:56 17:46

11:42 06:42 05:37 2,7 1,6  2 Kanigowo  2,7 27,6 08:54 10:04 12:54 16:54 17:44

11:44 06:44 05:39 4,3 1,1  3 Kanigowo Remiza  1,6 26,0 08:52 10:02 12:52 16:52 17:42

11:46 06:46 05:41 5,4 2,8  4 Stare Kanigowo  1,1 24,9 08:50 10:00 12:50 16:50 17:40

11:51 06:51 05:46 8,2 1,9  5 Pepłowo  2,8 22,1 08:48 09:58 12:48 16:48 17:38

11:54 06:54 05:49 10,1 0,7  6 Nowe Miszewo  1,9 20,2 08:46 09:56 12:46 16:46 17:36

11:59 06:59 05:54 10,8 2,3  7 Kłaczkowo  0,7 19,5 08:43 09:53 12:43 16:43 17:33

12:04 07:04 05:59 13,1 1,8  8 Stanowo  2,3 17,2 08:38 09:48 12:38 16:38 17:28

12:09 07:09 06:04 14,9 0,9  9 Stanowo/Niesłuchowo  1,8 15,4 08:33 09:43 12:33 16:33 17:23

12:12 07:12 06:07 15,8 1,1  10 NIESŁUCHOWO LAS  0,9 14,5 08:30 09:40 12:30 16:30 17:20

12:14 07:14 06:09 16,9 2,0  11 NIESŁUCHOWO  1,1 13,4 08:28 09:38 12:28 16:28 17:18

12:18 07:18 06:13 18,9 2,1  12 Nowe Miszewo Szkoła  2,0 11,4 08:24 09:34 12:24 16:24 17:14

12:23 07:23 06:18 21,0 1,3  13 BOROWICE WIEŚ  2,1 9,3 08:19 09:29 12:19 16:19 17:09

12:25 07:25 06:20 22,3 0,7  14 BOROWICE  1,3 8,0 08:17 09:27 12:17 16:17 17:07

12:27 07:27 06:22 23,0 1,1  15 ŁAGIEWNIKI  0,7 7,3 08:15 09:25 12:15 16:15 17:05

12:30 07:30 06:25 24,1 1,5  16 BOROWICE (dworek)  1,1 6,2 08:12 09:22 12:12 16:12 17:02

12:33 07:33 06:28 25,6 1,5  17 BIAŁOBRZEGI  1,5 4,7 08:09 09:19 12:09 16:09 16:59

12:37 07:37 06:32 27,1 0,9  18 Nowe Miszewo 3  1,5 3,2 08:05 09:15 12:05 16:05 16:55

12:39 07:39 06:34 28,0 0,8  19 Nowe Miszewo 2  0,9 2,3 08:03 09:13 12:03 16:03 16:53

12:41 07:41 06:36 28,8 1,5  20 Nowe Miszewo 1  0,8 1,5 08:01 09:11 12:01 16:01 16:51

12:50 07:50 06:45 30,3  p 21 Nowe Miszewo Szkoła o 1,5 0,0 07:52 09:02 11:52 15:52 16:42

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Nowe Miszewo Szkoła-

Stanowo/Niesłuchowo p. Łagiewniki

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 561/0

3634/0 3633/0 3632/0 3631/0     :Kurs:   

S S S S     :Oznaczenie kursu:   

    km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

15:20 13:40 09:42 06:19 0,0 2,1 o 1 Nowe Miszewo Szkoła p  

15:22 13:42 09:44 06:21 2,1 1,3  2 BOROWICE WIEŚ  2,1

15:24 13:44 09:46 06:23 3,4 0,7  3 BOROWICE  1,3

15:26 13:46 09:48 06:25 4,1 1,1  4 ŁAGIEWNIKI  0,7

15:29 13:49 09:51 06:28 5,2 1,5  5 BOROWICE (dworek)  1,1

15:32 13:52 09:54 06:31 6,7 0,9  6 Nowe Miszewo 3  1,5

15:34 13:54 09:56 06:33 7,6 0,8  7 Nowe Miszewo 2  0,9

15:36 13:56 09:58 06:35 8,4 2,1  8 Nowe Miszewo 1  0,8

15:39 13:59 10:01 06:38 10,5 2,1  9 Kłaczkowo  2,1

15:42 14:02 10:04 06:41 12,6 1,8  10 Stanowo  2,1

15:44 14:04 10:06 06:43 14,4  p 11 Stanowo/Niesłuchowo o 1,8

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Nowe Miszewo Szkoła-Garwacz -Świetlica p. 

Pepłowo

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 562/0

3635/0     :Kurs:   

S     :Oznaczenie kursu:   

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl.

15:20 0,0 1,5 o 1 Nowe Miszewo Szkoła p  

15:22 1,5 1,8  2 Nowe Miszewo  1,5

15:24 3,3 2,7  3 Pepłowo  1,8

15:26 6,0 1,6  4 Stare Kanigowo  2,7

15:29 7,6 1,5  5 Kanigowo Remiza  1,6

15:31 9,1 1,4  6 Kanigowo  1,5

15:33 10,5  p 7 Garwacz -Świetlica o 1,4

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: BIAŁOBRZEGI-Nowe Miszewo Szkoła p. 

Reczyn Remiza

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 563/0

3636/0     :Kurs:    3637/0 3638/0

S     :Oznaczenie kursu:    S S

 km Odl.  Nr Przystanek  Odl. km   

06:50 0,0 4,6 o 1 BIAŁOBRZEGI p  33,9 14:37 16:17

07:00 4,6 12,2  2 Białobrzegi Wieś  4,6 29,3 14:27 16:07

07:16 16,8 2,4  3 KĘPA POLSKA  12,2 17,1 14:11 15:51

07:20 19,2 1,8  4 CIEŚLE OKUPNIK  2,4 14,7 14:07 15:47

07:23 21,0 2,5  5 Nowy Reczyn CPN  1,8 12,9 14:04 15:44

07:26 23,5 2,7  6 Reczyn Remiza  2,5 10,4 14:01 15:41

07:30 26,2 1,0  7 CIEŚLE- SZKOŁA  2,7 7,7 13:57 15:37

07:34 27,2 0,3  8 Gąsewo 1  1,0 6,7 13:53 15:33

07:36 27,5 3,2  9 Gąsewo 2  0,3 6,4 13:51 15:31

07:41 30,7 1,6  10 NIESŁUCHOWO LAS  3,2 3,2 13:46 15:26

07:43 32,3 1,6  11 NIESŁUCHOWO  1,6 1,6 13:44 15:24

07:47 33,9  p 12 Nowe Miszewo Szkoła o 1,6 0,0 13:40 15:20

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej



 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Łętowo Szkoła-Stanowo p. Felicjanów

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Linia: 564/0

3641/0 3640/0     :Kurs:    3642/0 3643/0 3644/0

S S     :Oznaczenie kursu:    S S S

  km Odl.  Nr Przystanek  Odl. km    

16:05 12:45 0,0 0,7 o 1 Łętowo Szkoła p  15,6 08:17 09:42 12:37

16:07 12:47 0,7 0,9  2 Łętowo  0,7 14,9 08:15 09:40 12:35

16:11 12:51 1,6 0,9  3 Przymuszewo  0,9 14,0 08:11 09:36 12:31

16:12 12:52 2,5 1,3  4 Leksyn  0,9 13,1 08:10 09:35 12:30

16:13 12:53 3,8 0,4  5 Leksyn  1,3 11,8 08:09 09:34 12:29

16:14 12:54 4,2 2,3  6 Leksyn  0,4 11,4 08:08 09:33 12:28

16:17 12:57 6,5 0,7  7 WICIEJEWO Wieś  2,3 9,1 08:05 09:30 12:25

16:19 12:59 7,2 7,9  8 WICIEJEWO (remiza)  0,7 8,4 08:03 09:28 12:23

16:29 13:09 15,1 0,5  9 Felicjanów  7,9 0,5 07:53 09:18 12:13

16:32 13:12 15,6  p 10 Stanowo o 0,5 0,0 07:50 09:15 12:10

Oznaczenia:  

S kursuje w dni nauki szkolnej


